
 

 

 

 

 دهدسوال که تمامی مطالب درس برنامه نویسی را پوشش می 22+4

این مسائل را خوب درک کنید بقیه ی مسائل یا ترکیب این مسائل هستند و یا اگر 
 .تغییرات جزئی دارند که با کمی فکر قادر به حل آنان خواهید بود

 آن صرف نظر شد. توضیحات این تمرینات در کلاس درس گفته شده از آوردنچون 

 
 نویسنده: محمد ربانی
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 ای بنویسید که دو عدد را دریافت نموده سپس محتوای آنان را جابه جا نماید.برنامه (1

 
 

 که عددی را دریافت نماید و مشخص نماید آن عدد اول است یا مرکب.ای بنویسید برنامه  (2

 
 

 را دریافت نماید و فاکتوریل آن را نمایش دهد. ای که عددیبرنامه (3

 
 

 ای که ب،م،م و ک،م،م ئو عدد دریافتی را محاسبه و چاپ نماید.برنامه (4
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 و مقلوب آن را نمایش دهد. ارقام ، مجموعتعداد ارقامو ای که عددی را دریافت نماید برنامه (5

 
 

 آن را نمایش  دهد. 2ای که عددی را دریافت کند و شکل مبنای برنامه (6

 
 

سومبرنامه (7 سوم علیهعلیهای که عددی را دریافت نماید و مق ها و مجموع آنان را برای آن عدد ها، تعداد مق
 نمایش دهد.
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 ی فیبوناچی را تولید و مجموع آنان را نمایش دهد.ی اول دنبالهجمله 30ای که برنامه (8

 
 

 را دریافت کند و حاصل جمع زیر را نمایش دهد. Nای که عدد برنامه (9
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 ان را نمایش دهد. 10یک عدد را دریافت نماید و مبنای  2ای که شکل مبنایبرنامه  (11

 
 

 عدد را دریافت نماید و بزرگترین و کوچکترین آن را نمایش دهد. nای که برنامه (12
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تکرار  مشخخخص کند که هر ع خخو آن چندبار ای ریخته، در آرایه و  عدد را دریافت نماید nای که برنامه (13
 شده.

 

 کند و به صورت صعودی مرتب نماید. عدد را دریافت nای که رنامهب (14
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 را دریافت کند و حاصل جمع و تفریق آنان را نمایش دهد. nXnای که دو ماتریس مربعی برنامه (15

 

 آنان را نمایش دهد. ضربرا دریافت کند و حاصل  nXnای که دو ماتریس مربعی برنامه  (16

 
 

 تشکیل دهد. nXnرا بگیرد و یک ماترس بالا مثلثی  nای که عدد برنامه  (17
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 حساب نماید.ی آن را ترانهادهماتریس و را دریافت نموده   mXnیک ماتریس ای که برنامه (18

 

 بریزد. ای که تعداد نامعلومی داده را دریافت نموده آنان را در یک آرایهبرنامه (19
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را در آن بنویسخخخد  1000تا  1نماید سخخخپس اعداد ایجاد  Dدر درایو  a.txtای که یک فایل  به نام ( برنامه22
 نمایش دهد. listboxآن فایل خوانده و در یک از  سپس آن اعداد را 
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 ه از ماتریس ها:تمرین اضاف 4
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 موفق باشید

 محمد ربانی 

 1397بهار 


